
DODATEK Č. 3 

ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby 

Název zakázky: „Karviná ON - rekonstrukce části 
výpravní budovy“ 

Smluvní strany: 

Správa železnic, státní organizace 
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
spisová značka A 48384 
zastoupena: Ing. Miroslavem Bocákem, ředitelem Stavební správy východ 
na základě Pověření č. 12-NM ze dne 22.8. 2023 

Korespondenční adresa:  
Správa železnic, státní organizace 
Stavební správa východ 
Nerudova 1 
779 00 Olomouc 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: E617-S-3354/2022 
č.j. D3: 14249/2023-SŽ-SSV-ÚŘ 
ISPROFOND/SUBISPROFIN: 5813520045/5813520045 

a 

TOMI – REMONT a.s.   
se sídlem: Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov   
IČO: 25508571  DIČ: CZ25508571  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
spisová značka B2501  
bank. spojení:xxx  
zastoupena: Ing. Martinem Dokoupilem, předsedou představenstva 

     Ing. Břetislavou Vyhlídalovou, členem představenstva 
Korespondenční adresa:  
TOMI – REMONT a.s., Přemyslovka 2514/4, 796 01 Prostějov  

(dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: SML1-30/2022 



Smluvní strany, vědomy si svých závazků v tomto Dodatku č. 3 obsažených a s úmyslem 
být tímto Dodatkem č.3 vázány, dohodly se na následující změně Smlouvy o dílo: 

I. PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Předmětem dodatku je oprava součtových chyb a korekce zaokrouhlení ceny víceprací
v položkových rozpočtech změnových listů  č.2 (ZBV 2,3,6 a 7),č 3 (ZBV 10) a č.4 (ZBV 8,9),
cena méněprací se nemění.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení ceny Díla o částku 73,85 Kč bez
DPH. Skutečná výše víceprací po opravě u jednotlivých ZBV v ZL 2,3, a 4 je uvedena v Příloze
č.2 tohoto Dodatku č.3.

Celková změna nákladů dle ZL č.2,3 a 4 uvedená v D2     + 5 366 603,25 Kč
Celková změna nákladů dle ZL č.2,3 a 4  po opravě dle D3       + 5 366 677,10 Kč

S ohledem na shora uvedené skutečnosti se smluvní strany dále dohodly na změně Přílohy 
č. 4 Smlouvy - Rekapitulace Ceny Díla a její nahrazení novou Přílohou č. 4 ve znění Dodatku 
č. 3, která tvoří Přílohu č. 1 tohoto Dodatku. 

1.2. V návaznosti na shora uvedené se mění bod 3.3 Smlouvy o Dílo, který nově zní takto: 

3.3. Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené a předané 
Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu Díla, přičemž 
maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:     30 673 982,35 Kč 
Celková cena Díla uvedená v D2 dle ZL2,3 a 4   36 040 585,60 Kč 
Navýšení Ceny Díla po opravách dle D3   + 73,85 Kč
Nová cena Díla dle SOD a D1-D3    36 040 659,45 Kč 

slovy: Třicetšestmilionůčtyřicettisícšestsetpadesátdevět korun českých 
čtyřicetpět haléřů 

II. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo, tímto Dodatkem nedotčená, zůstávají v platnosti. 
2.2. Tento Dodatek je vyhotoven elektronicky a podepsán zaručeným elektronickým podpisem 

založeným na kvalifikovaném certifikátu pro elektronický podpis nebo kvalifikovaným 
elektronickým podpisem. 

2.3. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto Dodatku neplatné nebo neúčinné, nedotýká 
se to ostatních ustanovení tohoto Dodatku, která zůstávají platná a účinná. Smluvní strany 
se v tomto případě zavazují dohodou nahradit ustanovení neplatné nebo neúčinné 
ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému 



ekonomickému účelu ustanovení neplatného nebo neúčinného. Do té doby platí úprava 
příslušných právních předpisů. 

2.4. Nedílnou součásti tohoto Dodatku jsou Přílohy :  
Příloha č.1 (Příloha č.4 Smlouvy) – Rekapitulace Ceny Díla 
Příloha č.2 – Soupis vyčíslení oprav ZL2,3 a 4 

2.5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem zveřejnění v registru smluv. 

V Olomouci V Prostějově 29.11.2023

………………………………………………………   …………………………………………………… 

 Ing. Miroslav Bocák    Ing. Martin Dokoupil    

   ředitel Stavební správy východ   předseda představenstva 
 Správa železnic, státní organizace     TOMI - REMONT a.s. 

………………………………28.11.2023……………………… 

  Ing. Břetislava Vyhlídalová 

  člen představenstva  
   TOMI - REMONT a.s. 



PŘÍLOHA Č.1 (PŘÍLOHA Č.4 SMLOUVY) – REKAPITULACE CENY DÍLA 

Rekapitulace Ceny Díla dle stavebních objektů (SO) a provozních souborů (PS): 



Karviná ON-rekonstrukce části výpravní budovy Původní nabídka
Nabídka po posledním 

dodatku
Změnový list č. Vícepráce Méněpráce

Cena po dodatku 

č.3

E.2.1 Stavební část 19 733 626,89      19 733 626,89 2,3,4  2 552 710,03   977 142,68  21 309 194,24

E.2.1.1 Ochoz - stavební část 449 339,88 449 339,88 2  1 027 208,22   213 263,23  1 263 284,87

E.2.1.2 Elektromobilita - příprava 41 403,37 41 403,37   41 403,37

E.2.10 Elektroinstalace 2 653 279,35 2 653 279,35 4   762 588,37  3 415 867,72

E.2.10.1 Ochoz - příprava elektroinstalace 89 487,65 89 487,65   89 487,65

E.2.12 Slaboproud 391 584,00 391 584,00 3,4  2 139 784,30   96 995,04  2 434 373,26

E.2.14 Mobiliář - stavební připravenost 1 036,91 1 036,91   1 036,91

E.2.6 Zdravotechnika 1 989 293,36 1 989 293,36  1 989 293,36

E.2.7 Vytápění 676 139,64 676 139,64   676 139,64

E.2.8 Vzduchotechnika 335 918,00 335 918,00   335 918,00

E.3.8 ADZ - stavební připravenost 52 500,00 52 500,00   52 500,00

E.3.8.1 Stavební část 1 843 600,56 1 843 600,56  1 843 600,56

  ON Ostatní náklady 141 420,00 141 420,00 2,3,4   38 765,00   180 185,00

  SO 90-90 Likvidace odpadu vč. dopravy 1 446 437,74 1 446 437,74 2,4   52 504,13  1 498 941,87

  SO 98-98 Všeobecný objekt 828 915,00 828 915,00 2,3,4   80 518,00   909 433,00

30 673 982,35 30 673 982,35 6 654 078,05 1 287 400,95 36 040 659,45



PŘÍLOHA Č.2 – SOUPIS VYČÍSLENÍ OPRAV ZL 2,3,4 



ZBV č. číslo ZL PS, SO, JV Cena v SOD
Vícepráce před 

opravou
Vyčíslení opravy Vícepráce Méněpráce Cena po změně N/K

2 2 98-98 828 915,00 5 927,32 -335,32 5 592,00 0,00 834 507,00 N

2 2 E.2.1 19 733 626,89 260 669,25 20,45 260 689,70 21 056,00 19 973 260,59 N

2 2 ON 141 420,00 296,79 -16,79 280,00 0,00 141 700,00 N

3 2 90-90 1 446 437,74 40 900,17 0,62 40 900,79 0,00 1 487 338,53 N

3 2 98-98 828 915,00 20 134,60 136,40 20 271,00 0,00 849 186,00 N

3 2 E.2.1.1 449 339,88 1 027 208,22 0,00 1 027 208,22 213 263,23 1 263 284,87 N

3 2 ON 141 420,00 1 440,24 9,76 1 450,00 0,00 142 870,00 N

5 2 E.2.1 19 733 626,89 45 000,00 0,00 45 000,00 45 000,00 19 733 626,89 N

6 2 90-90 1 446 437,74 1 663,64 -0,62 1 663,02 0,00 1 448 100,76 N

6 2 98-98 828 915,00 23 039,18 27,82 23 067,00 0,00 851 982,00 N

6 2 E.2.1 19 733 626,89 1 826 069,21 -18,79 1 826 050,42 894 706,18 20 664 973,36 N

6 2 ON 141 420,00 1 648,00 2,00 1 650,00 0,00 143 069,40 N

7 2 90-90 1 446 437,74 9 038,67 0,62 9 039,29 0,00 1 455 477,03 N

7 2 98-98 828 915,00 7 406,36 282,64 7 689,00 0,00 836 604,00 N

7 2 E.2.1 19 733 626,89 311 334,16 0,17 311 334,33 11 930,50 20 033 030,72 N

7 2 ON 141 420,00 794,66 30,34 825,00 0,00 142 238,93 N

8 4 90-90 1 446 437,74 901,03 0,00 901,03 0,00 1 447 338,77 N

8 4 98-98 828 915,00 18 864,74 8,26 18 873,00 0,00 847 788,00 N

8 4 E.2.10 2 653 279,35 762 610,64 -22,27 762 588,37 0,00 3 415 867,72 N

8 4 ON 141 420,00 1 349,40 0,60 1 350,00 0,00 142 770,00 N

9 4 E.2.1 19 733 626,89 109 635,58 0,00 109 635,58 4 450,00 19 838 812,47 N

9 4 E.2.12 391 584,00 1 739 704,50 4,80 1 739 709,30 96 995,04 2 034 298,26 N

10 3 98-98 828 915,00 5 082,84 -56,84 5 026,00 0,00 833 941,00 N

10 3 E.2.12 391 584,00 400 075,00 0,00 400 075,00 0,00 791 659,00 N

10 3 ON 141 420,00 33 210,00 0,00 33 210,00 0,00 174 630,00 N

Celkem 6 654 004,20 73,85 6 654 078,05 1 287 400,95


	3354 R Tomi- Remont Karviná ON - rekonstrukce části výpravní budovy D3 - k ZL234 opravný
	I. Předmět dodatku
	II. Závěrečná ustanovení

	Rekapitulace Karviná
	3354 R Tomi- Remont Karviná ON - rekonstrukce části výpravní budovy D3 - k ZL234 opravný
	vyčíslení chyb Karviná – kopie

		2023-11-30T09:51:25+0000




